Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Кременского сельского поселения Белозерова Александра Васильевича и членов его семьи (супруги)
за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 г. ( руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ( вид, марка )

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь ( кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Белозеров А.В.
	МУП «Клетское КХ»
	498002,51
	Жилой дом
Пай
Пай
Пай
Пай
Земельный. участок 
	69,8
264000
264000
132000
132000
1400
	Россия
Россия 
Россия
Россия
Россия
Россия
	УАЗ 452Д
Рено Логан
МТЗ-50
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	Учитель  русского языка и литературы МКОУ «Кременская СО
	181570,53
	                     Пай 
	240000
	Россия
	



